
Respublikinis projektas „100 idėjų Lietuvai“ 
 

Renginio tikslas – įkvėpus jaunimą ir pasitelkus mokinių mintis bei požiūrius į 

dabartinę situaciją Lietuvoje, išrinkti geriausias mokinių idėjas Lietuvai, kurios atneštų naudą 

Lietuvos gyventojams. Renginį pradėjo vienas iš jo vedėjų. Jis pasakojo apie savo patirtį, savo 

hobius, kurie jį įkvėpė gimti idėjoms, kurios po didelio sunkaus darbo buvo įgyvendintos. Vėliau 

paskaitas vedė dėstytojas iš MRU. Jis pasakojo apie demokratiją, supažindino su šia sąvoka plačiau. 

Praplėtė akiratį apie valstybės valdymą, pradedant Mindaugo laikais ir baigiant dabartimi. Po ilgai 

trukusių paskaitų gavome užduotį - sugalvoti idėją, kuri galėtų kažkuo padėti Lietuvai. Iš daugiau 

nei 100 idėjų buvo atrinktos geriausios, jos toliau keliaus tikslo link. 

 


